Đặc biệt Chỉ thị

số 01/CT-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Hậu Giang về việc tăng cường công tác quản lý Nhà nước trong tổ chức đón Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

2. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo công chức, viên chức đơn vị mình nghiêm túc thực hiện công việc, nhiệm vụ được giao, không để quá hạn, bỏ sót nhiệm vụ được phân công; không đùn đẩy trách nhiệm, không né tránh công việc; phải đeo thẻ công chức, viên chức, nhân viên khi thực hiện nhiệm vụ.